АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2023 года                                                       № 1121

г. Краснокаменск

О внесении изменений в перечень дворовых территорий в рамках
реализации проекта «1000 дворов» на территории городского поселения
«Город Краснокаменск» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», принимая во внимание Протокол
заседания Президиума Правительственной комиссии по вопросам
социально-экономического развития Дальнего Востока от 27 октября 2021
года № 4, Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 29 марта 2019 года № 265 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории городского поселения «Город Краснокаменск» на 2018-2024
годы», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в перечень дворовых территорий в рамках
реализации мероприятия плана социального развития центров
экономического роста Забайкальского края – проекта «1000 дворов» на
территории городского поселения «Город Краснокаменск» на 2023 год,
утвержденный Постановлением № 03 от 10 января 2023 года согласно
приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

Приложение к Постановлению
Администрации городского

Поселения «Город Краснокаменск»
от 21.09.2023 № 1121

Перечень дворовых территорий в рамках реализации проекта «1000 дворов»
на территории городского поселения «Город Краснокаменск» на 2023 год

№
п/п Муниципальное образование Адрес дворовой терри-

тории

Площадь
территории,

м²

1 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 6, 610,611,612,613 15 800,00

2 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 7, 704, 705 22 281,95

3 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 8, 808 34 962,35

4 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. Центральный, д.
7Ц 9 261,00

5 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 3, д. 313-314 8 973,00

6 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 4 «А», 405 10 085,00

7 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 4 «Б», 430 30 067,00

8 городское поселение "Город Краснокаменск" Мкр. 4 «Б», 434 30 126,00

ИТОГО 161 556,30

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\1121 от 21.09.2023 Постановление изменении перечня 1000 дворов (№03 от 10.01.2023).doc